
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Num. 

23 
82 

315 
66 
84 

115 
943 
495 

20 
198 

47 
41 

577 
723 
104 

22 
36 

283 
025 
995 

25 
710 

Nome 

LUNARDI ENRICO 
GALLINARO LUCA 
CERIANI LEONARDO 
ALDEGHERI ANDREA 
ZENI ALESSANDRO 
ZOSO GIOVANNI 
RANGHERI FILIPPO 
AMBROSINI MARCO 
ZONTA NICOLA 
PETTENA IGOR 
FALZIN SIRO 
CAVALIERE ALESSANDRO 
POLI *MATTEO 
FALCONE DANIELE 
RANDON FILIPPO 
CRESTAN DAMIANO 
FACCIN ANDREA 
GENTILIN LUCA 
BRIONI *ANDREA 
RODEGHIERO ANDREA 
VERLATO GABRIELE 
FIN PAOLO 

Classe 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 4T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 4T 

AMATORI MX2 4T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 4T 

AMATORI MX2 4T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 4T 

AMATORI MX2 2T 

INT. AMATORI MX2 4T 

AMATORI MX2 4T 

AMATORI MX2 4T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 4T 

AMATORI MX2 2T 

INT. AMATORI MX2 4T 

AMATORI MX2 4T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 4T 

T e m p o  M i g li o r e  C o m p le s s i v o  

1:52.284 
1:53.061 
1:53.595 
1:53.956 
1:55.623 
1:56.219 
1:56.875 
1:57.244 
1:57.543 
1:57.807 
1:58.234 
1:58.519 
1:58.569 
1:59.455 
1:59.944 
2:00.992 
2:01.000 
2:02.693 
2:03.285 
2:03.660 
2:04.187 
2:05.947 

Diff 

0.777 

1.311 

1.672 

3.339 

3.935 

4.591 

4.960 

5.259 

5.523 

5.950 

6.235 

6.285 

7.171 

7.660 

8.708 

8.716 

10.409 

11.001 

11.376 

11.903 

13.663 

Differenza 

0.777 

0.534 

0.361 

1.667 

0.596 

0.656 

0.369 

0.202 

0.151 

0.427 

0.285 

0.050 

0.886 

0.121 

0.087 

0.008 

0.173 

0.218 

0.291 

0.527 

1.522 

S e c o n d o te m p o  g e n e ra l e  

1:53.208 

2:22.857 

1:57.565 

1:58.357 

1:56.555 

1:58.351 

1:57.409 

1:57.894 

1:58.554 

1:59.158 

2:00.169 

1:58.605 

2:00.024 

1:59.642 

2:00.150 

2:01.226 

2:02.588 

2:02.984 

2:03.490 

2:05.050 

2:06.022 

2:08.770 
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Capo del Servizio Cronometraggio: Proietti D. 

Direttore di gara: Montagna P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

TROFEO CITTA' DI ARCO 

QUALIFICHE 

AMATORI MX2 2T + 4T 

Arco (TN) 1,600 Km. 


